07-2016

Metal Band Saw _
Metallbandsage SX-815DV

Scie a ruban portable SX-815DVP

Schweiz / Suisse France

JPW (TOOL) AG TOOL France / PROMAC
Tamperlistrasse 5 57, rue du Bois Chaland, Z.l. du Bois Chaland
CH-8117 Féllanden Switzerland case postale 2935 FR-91029 Evry Cedex

www.promac.ch www.promac.fr



Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée  SX-815DV/SX-815DVP

dAdST8-XS

dAdST8-XS

dAdST8-XS




Ersatzteilliste / Liste de pieces détachés

OO Ok wN =

34
35
36
37
38
39
41
42
43
44
47
48
50
51
52
53
54
55
57
58
59N

62
63
64
65

PM-815001G
PM-815002G
PM-815003
PM-815004
PM-815005
PM-815006
PM-815007

Tischplatte / Base / Base

Drehsegement /Bras d'archet / Miter Plate

Sagearm / Archet / Saw Arm

Abdeckung / Couvercle / Cover

Flansch / Support guide lame / Blade Guide Adjustment Bar
Antriebsrad / Volant moteur / Drive wheel

Flansch / Flasque / Anchor Block

PM-815008VG Motor / Moteur / Motor

PM-815009
PM-815010
PM-815011
PM-815012
PM-815013
PM-815014
PM-815015
PM-815016V
PM-815019
PM-815020
PM-815021
PM-815022
PM-815023
PM-815024
PM-815025
PM-815026
PM-815027
PM-815028
PM-815029
855167
PM-815032
PM-815033G
PM 815033K

PM-815034
PM-815035
PM-815036
PM-815037
PM-815038
PM-815039
PM-815041
PM-815042
PM-815043
PM-815044
PM-815047
PM-815048
PM-815050
PM-815051
PM-815052
PM-815053
PM-815054
PM-815055
PM-815057
PM-815058
PM-815059N
HS 201402A
PM-815062
PM-815063
PM-815064
PM-815065

Bolzen / Axe / Vise Swivel Rod

Kugellager / Roulement / Ball bearings 6203727
Dichtung / Joint / Hex Nut M8

Schnellspannstock /Etau a serrage rapide / Quick vise
Keil / Clavette / Wedge 6*6*25

Scheibe / Rondelle / Disc

Schraubstockbacke /Mors mobile / Vise jaw

Lufterdeckel / Couvercle ventilateur / Motor Fan Cover
Gummifuss /Pied en caoutchouc / Rubber foot

Spannrad / Volant fou / Tensioning wheel

Scheibe / Rondelle / Disc

Welle / Axe / Axis

Mutter / Ecrou / Hex Nut

Welle / Axe / Shaft

Mutter / Ecrou / Key 5*5*20

Bolzen / Boulon / Spring Eye Bolt

Bolzen / Boulon / Spring Axis

Welle / Axe / Eccentric Guide

Verschraubung / Raccord / Coolant Block Fitting
Kugellager / Roulement / Ball bearings 607727

Mutter / Ecrou / Hex Nut

Gehause / Carcasse reducteur Gear Box

Komplette Getriebeeinheit / Boite engrenage complet / Gear Box Assembly
(11,13,33,35,36,37,67,68,69,76,77,78,79,80,81,82,90,92)
Kugellager / Roulement / Ball bearings 62577

Zahnrad / Engrenage / Gear

Schneckenrad / Engrenage / In-Put Shaft

Welle / Axe / Out-Put Shaft

Scheibe / Rondelle / Washer

Mutter / Ecrou / Hex Nut

Flansch / Guide lame / Guide Bracket

Lufterflugel / Ventilateur / Motor Fan

Schraube / Vis / Screw ~ M8%45

Spanngriff / Levier / Lock Handle

Spanngriff / Levier de tension / Blade Tension Adjustment Knob
Sicherungsring / Circlip / Cone Washer

Platte / Plaque / Fixed Block

Lager / Roulement / Ball Bearings 32004ZZ

Feder / Ressort  Spring

Abdeckung / Protection / Blade Guard

Wanne / Table / Stand Top SX-815DVP
Kuhlmittelpumpe / Pompe d'eau / Cooling pump SX-815DVP
Filater / Filter / Filter SX-815DVP

Welle / Axe / Axile

Hebel / Levier / Lever

Griff / Poignee + Hebel / Levier Trigger Switch + Pipe (56N+59N)
Keil / Clavette / Wedge 5*5*20

Stift / Goupille / Pin 5*31

Schraube / Vis / Screw M6

Skala / Reglette / Scale

28

SX-815DV / SX-815DVP




Ersatzteilliste / Liste de pieces détachés ~ SX-815DV / SX-815DVP

67 PM-815067  Schraube / Vis / Screw SX-815DVP

68 PM-815068  Scheibe / Rondelle / Disc SX-815DVP

69 PM-815069  Sicherungsring / Circlip / Retaining ring R-55

70  PM-815070  Schraube/Vis/Screw  M8*12

71 PM-815071 Schraube / Vis / Screw  M6*16

72 PM-815072  Schraube/ Vis/ Screw  M8*25

73 PM-815073  Schraube/Vis/Screw  M8*20

74 PM-815074  Schraube/Vis/Screw  M6*12

75 PM-815075  Schraube/Vis/Screw  M5*10

76 PM-815076  Simmerring / Joint/ Oil ring 25*37*#7

77 PM-815077  Simmerring / Joint / Oil ring 35"#7

78 855200 Kugellager / Roulement / Ball bearings 620277
79 PM-815079  Kugellager / Roulement / Ball bearings 680577
80 PM-303204  Kugellager / Roulement / Ball bearings 600677
81 PM-303204  Kugellager / Roulement / Ball bearings 6006ZZ
82 PM-815082  Simmerring / Joint / Oil ring 30*55*#8

83 PM-815083  Schlauch/ Tuyeau/ Hose SX-815DVP

84  PM-815084  Mutter / Ecrou/ Hex Nut M10

85 PM-815085  Stange/ Barre / Rod

86 PM-815086  Flugelschraube / Vis de serrage / Flugelschraube SX-815DVP
87 PM-815087  Anschlage / Butee / Holder

88 PM-815088  Dichtung/Joint Bracket SX-815DVP

89 PM-815089 Einstellscheibe / Rondelle ajustable / Eccentric Washer
90 PM-815090  Flansch/ Flasque / Gear Base

91 855167 Kugellager / Roulement / Ball bearings 60777
92 PM-815092  Schraube / Vis / Screw M8*30

93 PM-815093  Griff / Poingee / Handle

94  PM-815094  Halter / Porte boite / Holder Bracket

95 PM-815095  Gehause / Boite electrique / Operation Panel Box
96  PM-815096G Abdeckung / Couvercle / Bracket

97 PM-815097  Scheibe / Rondelle / Washer

98 PM-815098  Schraube / Vis / Screw M8*45

99  PM-815099  Sicherungsring / Circlip / Retaining ring

100 PM-815100  Scheibe / Rondelle / Washer SX-815DVP

101 PM-815101 Schraube / Vis / Screw M6*16 SX-815DVP
102 PM-815102  Regulierhahn / Valve / Regulating valve SX-815DVP
103 PM-815103  Zylinder / Cylindre / Cylinder SX-815DVP

104 PM-815104  Mutter / Ecrou/ Hex Nut M10 SX-815DVP

105 PM-815105  Scheibe / Rondelle / Bolt M8*55

106 PM-815106  Platte / Support / Plate SX-815DVP

107 PM-815107  Platte / Support / Bushing SX-815DVP

108 PM-815108  Platte / Support/ Plate SX-815DVP

109 PM-815109  Platte / Support / Plate SX-815DVP

110 PM-815110  Verschraubung/ Raccord / Valve Fitting SX-815DVP
111 PM-815111 Platte / Support / Washer SX-815DVP

112 PM-815112  Sicherungsring / Circlip / Retaining ring S-17
113 PM-815113  Platte / Support / Plate

114 PM-815114  Schraube / Vis / Screw M8*45

29



Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

SX-815DV

Maschinenstand / Socle machine
Blech (vorne+hinten) / Tole (front + arriere) / Sheet (Left + Right)
Blech links + rechts / Tole (gauche + droite) / Sheet metal (Front + Rear)

T02

T01

T04
T05

—— 102

TO1 PM-815201G

T02 PM-815202G

TO3 PM-815203 Schraube / Vis / Screw M8*20

TO4 PM-815204 Scheibe / Rondelle / Washer

TO5 PM-815205 Mutter / Ecrou / Hex Nut M8

TO6 PM-815206 Bolzen / Boulon / Bolt M8*90

TO7 PM-815207 Scheibe / Rondelle / Washer M8

TO8 PM-815208 Mutter / Ecrou / Hex Nut M8

TO9 PM-815209 Radsatz / Jeu roues / Wheel set

T10 PM-815210 Bolzen / Boulon / Bolt M8

T11 PM-815211 Scheibe / Rondelle / Washer M8

SX-815DVP

Maschinenstand / Socle machine

TO1 PM-815201PG Blech (vorne+hinten) / Tole (front + arriere) Sheet (front + rear)
T02 PM-815202PG Blech links + rechts / Tole (gauche + droite) Sheet metal (left + right)
TO3 PM-815203P Schraube / Vis / Screw M8*20

TO4 PM-815204P Scheibe / Rondelle / Washer M8

TO5 PM-815205P Mutter / Ecrou / Hex Nut M8

TO6 PM-815206P Bolzen / Boulon / Bolt M8

TO7 PM-815207P Scheibe / Rondelle / Washer M8

T02
N

T05
T04~

T03"

30




